
ZARZĄDZENIE NR 17/2013
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 r. wraz z informacją 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Na podstawie art. 266 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2009 Nr 157 
poz.1240) z póź. zm.Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Przyjąć sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu gminy za 2012 rok wraz z materiałami 
informacyjnymi. 

Wykonanie budżetu za 2012 roku w następujących kwotach: 

Dochody 20.744.468,55 

Wydatki 20.946.002,95 

2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć.

§ 2. Przedłożyć przyjęte sprawozdanie z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

1. Radzie Gminy w Jeżewie 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy Jeżewo

Mieczysław Pikuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 1687


		2013-04-17T11:28:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




